
Podsumowanie akcji "Znicz 2014" w Bieszczadach

Spokojnie i bezpiecznie przebiegła tegoroczna akcja Znicz na terenie powiatu bieszczadzkiego. Nie było
wypadków drogowych, doszło do 1 kolizji. Policjanci zatrzymali 3 kierujących pod wpływem alkoholu.

 
 Jak co roku w okresie Wszystkich Świętych priorytetowym zadaniem policjantów było dbanie o płynność i
porządek ruchu. Funkcjonariusze czuwali nad bezpieczeństwem kierowców i pieszych, którzy odwiedzali
groby bliskich. Szczególnym nadzorem objęte zostały rejony cmentarzy, kościołów oraz główne szlaki 
komunikacyjne.
Piesi i zmotoryzowani, którzy odwiedzali cmentarze w powiecie bieszczadzkim, byli raczej ostrożni i
zachowywali się odpowiedzialnie na drodze. Od piątku 31 października do poniedziałku 3 listopada na
drogach powiatu nie doszło do wypadku. Policjanci interweniowali w związku z 1 kolizją drogową 
spowodowaną przez nietrzeźwego kierującego oraz  zatrzymali dwóch kierujących pod wpływem alkoholu.
 
1 listopada policjanci z Zespołu Ruchu Drogowego ustrzyckiej komendy zatrzymali w Krościenku
kierującego vw golfem znajdującego się w stanie po użyciu alkoholu - miał 0,35 promila alkoholu w
wydychanym powietrzu. Kilka godzin później w Ustrzykach Dolnych na ul. 1 Maja policjanci zatrzymali
rowerzystę znajdującego się w stanie nietrzeźwości - 0,73 promila alkoholu w  wydychanym powietrzu.
Ponadto mężczyzna złamał sądowy zakaz, który obowiązywał go do października 2015 r.
 
W Teleśnicy 3 listopada 18-letni kierujący nissanem nie dostosował prędkości do warunków panujących
na drodze i uderzył w prawidłowo zaparkowane suzuki. Podczas interwencji policjanci ustalili, ze 18-latek
nie posiada uprawnień do kierowania pojazdami, a w chwili zdarzenia był pijany. Alkomat wskazał 1,89
promila alkoholu w jego organizmie.

Pomimo wielu apeli policjantów, aby nie siadać za kierownicą pojazdów będąc pod "wpływem alkoholu"
wciaż znajdują się kierujący podejmujacy takie ryzyko. Przypominamy, że za jazdę w stanie nietrzeźwości
grozi kara pozbawienia wolnosci do lat 2 i utrata prawa jazdy.
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